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Hajdú hagyományok nyo-
mában Fülöpön

a Hajdú-Bihar Megyei Önkormány-
zat jóvoltából A hajdú hagyomá-
nyok nyomában című rendezvény-
sorozat, melyet egybekötöttünk a 
falunappal. Hála Istennek ragyogó, 
napsütéses idő várta a vendégein-
ket, és reggel 8 órakor a főzőver-
sennyel el...

Gyepszőnyeg-előállító üzem 
átadása Fülöpön

2022. augusztus 24-én, szerdán a 
Belügyminisztérium által indított 
Gazdaságélénkítő Program kereté-
ben gyepszőnyeg-előállító üzemet 
adtak át Fülöpön. Hutóczki Péter 
polgármester úr szerint magas az 
igény az ilyen jellegű üzemre, mert 
egyre nagyobb a szükséglet...

Római katolikus templom-
búcsú

2022. augusztus 20-án, Szent Ist-
ván király ünnepén a szokások-
hoz híven megtartottuk a fülöpi 
római katolikus templom búcsú-
ünnepét. A szentmisét Kocsis Gá-
bor mérki plébános atya, Molnár 
József nyírbélteki plébános atya, 
Csingi Zoltán helyi görögkatolikus 
paróchus atya, és...
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HAGYOMÁNYOK KULTURÁLIS NAP TEMPLOMBÚCSÚ LÚDAS MATYI GYEPSZŐNYEG GASZTRONÓMIA
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Önkormányzati hírek

Anyakönyvi hírek

A Képviselő-testület az elmúlt időszakban 
4 önkormányzati rendeletet alkotott.
• 10/2022. (IX.27.) ÖR Az Önkormányzat 
2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. 
(II 15.) Önkormányzati rendeletének mó-
dosításáról
• 11/2022. (IX.27.) önkormányzati rende-
let Fülöp Község helyi építési szabályzatá-
ról és szabályozási tervéről szóló 5/2021.
(III.19.) számú rendelet módosításáról
• 12/2022. (X. 13.) önkormányzati rende-
lete  a szociális célú tűzifa juttatásról
• 13/2022. (XI.03. ) önkormányzati ren-
delete az önkormányzati lakások bérleti 
díjának megállapításáról szóló 15/2014. 
(XI.14.) önkormányzati rendelet módosí-
tásáról

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-
testületének határozatai:
•  A Nyírábrányi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2022. évi költségvetés módosítása
• Településrendezési eszközök módosítá-
sához kapcsolódó döntés
• Településrendezési eszközök módosítá-
sához kapcsolódó döntés
• Debreceni Vízmű Zrt gördülő fejlesztési 
tervének elfogadására
• Viziközművek működtetése
• Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Is-
kola beszámolója
• Fülöpi Óvoda beszámolója
• Fülöpi Óvoda 2022/2023 nevelési év 
Munkatervének jóváhagyása és csoport 
létszám túllépés engedélyezése
• Beszámoló a község egészségügyi hely-
zetéről
• Csatlakozási nyilatkozat elfogadása 
BURSA HUNGARICA  Ösztöndíjpályá-
zathoz
• A helyi önkormányzatok működőképes-
sége megőrzését szolgáló 2022. évi rend-
kívüli támogatására kérelem benyújtása
• Fülöp Község Településrendezési Eszkö-
zeinek módosítása
• Önkormányzat lakás megvásárlása iránti 
kérelemről döntés
• IVECO autóbusz térítésmentes vagyon-
átruházása
• A Nyíradonyi Szociális és Gyermekjóléti 
Társulás Társulási Megállapodásának mó-
dosítása
• Orvosi ügyeleti megállapodás módosítás
• Az önkormányzati lakások és helyiségek 
2023. évi  bérleti díjának megállapítása. 
• Az önkormányzat költségvetésének 3/4 
éves teljesítéséről szóló beszámoló
• Biztos Kezdet Gyerekház vezető munka-
társ pályázat kiírása

• Beszámoló Vadásztársaság és Földtulaj-
doni közösség települést érintő   2021. év-
ben végzett tevékenységéről
• Tanyagondnoki szolgálat 2021. évi tevé-
kenységéről szóló beszámoló
• A Nyíradonyi Mikrotérségi Intézmény-
fenntartó Társulás  2021.évben végzett te-
vékenységéről szóló beszámoló
• A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság és a 
Nyírábrányi Határrendészeti Kirendeltség 
tájékoztatója a község közbiztonságával 
kapcsolatban  végzett tevékenységéről 

SZÜLETÉSEK
2022.08.03. Horváth Janka
2022.08.25. Lipcsei Zoárd
2022.08.27. Balog Kornél Bence
2022.09.01. Hutóczki Lilien
2022.09.05. Kocsel Zsófia
2022.09.06. Somogyi Bella
2022.10.24. Kovács Hunor
2022.11.23.  Lábady Dorina

Köszöntjük őket!

HÁZASSÁGOK
2022.06.27.
Veres Nikolett és Kedves Gábor

2022.09.03.
Torda Renáta és Popovics Dániel

2022.09.07.
Jónás Izabella és Balogh Mihály

2022.09.17.
Jekk Renáta és Antal Róbert

2022.11.24.
Ifrim Bianca Maria és Boka Henrik

2022.12.03.
Fehér Alexandra Gitta és Hadnagy 
Konrád

Szívből gratulálunk!

• Nemzeti Agrárgazdasági Kamara (falu-
gazdász) beszámolója
• Zárolt előirányzatokról rendelkezés
• Polgármester részére jutalom megállapí-
tása
• BURSA HUNGARICA ösztöndíj pályá-
zatok elbírálása
• Az önkormányzat közbeszerzési tervének 
módosítása
• Az önkormányzat folyószámlahitel szer-
ződés meghosszabbítása
• Szociális célú tűzifa kérelmek elbírálása

      HALÁLOZÁSOK
2022.06.10. Veres Istvánné
2022.09.17. Dorogi István
2022.10.18. Farkas Piroska
2022.11.02. Almási György
2022.11.11. Jónás György
2022.11.17. Pogány Jánosné
2022.11.23. Barna Szabolcs

Emléküket kegyelettel 
megőrizzük!

HONOSÍTÁS
2022.10.24-én 12 fő tett állampolgársági esküt.

Gratulálunk!
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Hajdú hagyományok nyomában 
Fülöpön

2022. október 8-án hozzánk is elérkezett 
a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 
jóvoltából A hajdú hagyományok nyo-
mában című rendezvénysorozat, me-
lyet egybekötöttünk a falunappal. Hála 
Istennek ragyogó, napsütéses idő várta 
a vendégeinket, és reggel 8 órakor a fő-
zőversennyel el is indult az egésznapos 
eseménysorozat. 10 órakor Eiben Ta-
más plébános atya vezetésével lehetett 
csatlakozni a kerékpáros településke-
rülőhöz. Természetesen ezen esemény 
mellett is rengeteg program várta a 
kilátogatókat. A Kiváncsi Katica és me-
sezenekara, a gyermekjátszó népi játé-
kokkal, a fotópont, a hagyományos népi 
kézműves bemutató és foglalkoztató, az 
íjász- és solymászbemutató mind a je-
lenlévők szórakoztatását szolgálta, de 
az önkormányzatunk által a gyerme-
keknek felajánlott fagylalt is sokaknak 
okozott örömet. Déltől népdalok és 
néptáncok, folk-udvar várta a közön-
séget (természetesen fülöpi előadókkal 
is, a Piros Mályva Népdalkör remek 
műsorral lepett meg bennünket), majd 
kora délután debreceni fiatal tehetsé-
gek zenés színháza operettslágerekkel 
lepte meg az idelátogatókat. Hutóczki 
Péter polgármester úr és Tasi Sándor, 
a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 
alelnökének ünnepi köszöntői és beszé-
dei után alelnök úr átadta a hajdú-bi-
hariak összetartozását jelképező Bocs-
kai-szablyát településünk vezetőjének. 
A könnyűzenét Josh és Betti, Kozsó, 
és az A’laCarte Showband szolgáltatta, 
mindegyik fergeteges sikerrel, de az 
R&B Dance Hip Hop Tánciskola tagjai 
is remek műsorral leptek meg minket. 
Összességében egy nagyon színvona-
las és remek hangulatú rendezvény 
volt ezen a szép szombati napon, kö-
szönjük szépen a Hajdú-Bihar Megyei 
Önkormányzatnak, Fülöp Község Ön-
kormányzatának, a szervezőknek, ren-
dezőknek, dolgozóknak, önkéntesek-
nek, és a jelenlévőknek. Reméljük, sok 
hasonló jellegű eseményen találkozha-
tunk még egymással itt Fülöpön.

Török Tamás   
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2022. szeptember 10-én, szombaton a szokásokhoz híven 
idén is megtartottuk a bánházi kápolna búcsúját, majd az 
azt követő kulturális rendezvényt a Tájházban. A délután 2 
órakor kezdődő szentmisére Nyíracsádról érkeztek gyalogos 
zarándokok Eiben Tamás atya vezetésével. A szentbeszéd-
ben Csordás Gábor atya, a nyíregyházi Magyarok Nagy-
asszonya társszékesegyház plébánosa tartott elmélkedést 
Kisboldogasszony ünnepéről. Tamás atya celebrálása mellett 
Tarapcsák János nyírmártonfalvai paróchus atya a gyóntatás-
ban segédkezett.  Gábor atya  homílijában kiemelte, a születés 
egy kapott dolog, ami nem rajtunk múlik. Kisboldogasszonyt 
az Isten mentesítette az áteredő bűntől, terve volt vele. Ezt a 
felismerést észre kellett venni, mire teremtett az Isten, mi a 
hivatásom. Sokan úgy gondolják, Máriának nem volt más 
választása, előre elrendeltetett a sorsa, sodródott az élettel, le 
volt korlátozva. Nem szabad ennek az érzésnek engednünk. 
Sok mindenben meg vagyunk „határozva”, sok minden tő-
lünk függetlenül történik, látjuk ezt a történelemben, elszen-
vedjük ezeket, de ami igazán fontos, ami rajtunk múlik, arról 
mi döntünk. Az angyal közlése válaszra várt, és Mária szaba-
don működött együtt Istennel. Igazán fontos, mennyire tu-
dunk embernek maradni, mennyire tudunk igent mondani a 
jóra, és nemet a rosszra. Persze küszködünk, de rajtunk mú-
lik az emberségünk. Mária is együtt tudott működni. Meg 

kell próbálni kerülni a gyengeséget és a rosszat. Isten az alap-
ján ítél, hogy te hogyan döntöttél, jó ember maradtál-e. A hi-
báinkkal együtt is szentek lehetünk. Mária sem sejtette, mit 
akar vele az Isten, de ezt az angyali üdvözletkor felismerte. 
Belőlünk is sokat akar kihozni a Megváltó, utat akar mutatni. 
„Nagy dolgokat tett velem a Hatalmas” – Magnificat – egy 
gyönyörű hitvallás Mi is kérjük a jó Istent, mutassa meg, mire 
hívott meg bennünket, tegyen erőssé, változzunk jó irány-
ban. Kérjük Mária közbenjárását! A szentmisét követően a 
Tájházba való átvonulás után a köszöntő beszédek következ-
tek Hutóczki Péter polgármester úr és Tasi Sándor alelnök 
úr (Hajdú-Bihar Megyei Közgyűlés) jóvoltából. Alelnök úr 
egy Hajdú-Bihar Megyét ábrázoló puzzle-t ajándékozott te-
lepülésünknek. Ezt követően a születésnapos Papp Erzsébet 
gyógyszerészt, a névnapos Máriákat, és a jubiláló véradókat 
köszöntöttük. Önkormányzatunk dolgozóinak köszönhető-
en finom gulyásleves és sütemény szolgált estebéd gyanánt. 
A szórakozásról a Piros Mályva Népdalkör (ahol szintén volt 
egy születésnapos köszöntés: Fucskó Györgyné Margit néni 
volt az ünnepelt), Mohácsi Brigitta, és a Délibáb-Nóta Egye-
sület gondoskodott. Köszönjük mindenkinek a szervezést, a 
jelenlétet, és kérjük égi Édesanyánkat, továbbra is szüntele-
nül imádkozzon érettünk!

Török Tamás   

A bánházasi kápolna búcsúja és kulturális nap a tájházban
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2022. augusztus 20-án, Szent István 
király ünnepén a szokásokhoz híven 
megtartottuk a fülöpi római katolikus 
templom búcsúünnepét. A szentmi-
sét Kocsis Gábor mérki plébános atya, 
Molnár József nyírbélteki plébános 
atya, Csingi Zoltán helyi görögkatolikus 
paróchus atya, és a házigazda Eiben Ta-
más plébános atya együtt celebrálták. 
Gábor atya szentbeszédében kiemelte, 
Szent István helyesen döntött, amikor 
kősziklára építette az életét. Köszönjük 
Istennek, hogy megajándékozott Szent 
Istvánnal, első királyunknak pedig a 
haza féltő szeretetéért. Az evangélium 
utat mutat, hogyan kell cselekedni ma 
is. Erről az ünnepről megemlékezik 
minden magyar, bárhol is legyen a vi-
lágon. Mit jelent ma Szent István ha-
gyatéka az életemben?  Az evangélium 
alapján áll, sziklára építkezik, neme-
sebb lesz a lelkünk, az elménk ettől az 
örökségtől. 1031-ben István király mi-
seruhát ajándékozott a fehérvári temp-
lomnak, ez lett később a koronázási 
palást. Hátoldalán kereszt, és angyalok 
találhatóak, a kereszt lábánál két olda-
lon Szent István és Gizella látható, a 

kereszt szárában pedig Szent Imre her-
ceg, jelképezve, hogy az angyalok so-
kaságának ajánlják gyermeküket. Mi is 
megőriztük a szokást, hogy szentmise 
szándékot kérünk elhunytjainkért, sőt, 
még néha az élőkért is. A szentmisében, 
mint forrásban és csúcsban teljesedik 
ki a szeretet. Ez egy elérhető kegyelem 
forrás, az ember megszentelődik, min-
den szeretetét odairányította a szentmi-
sében. Nemzetünk mind a mai napig 
itt van. Isten felkínálja követendő pél-
dának Szent Istvánt, aki a szentmiséből 
próbált erőt meríteni. Letérdelt meny-
nyei Édesanyánk elé, és felajánlotta né-
pét Szűz Máriának. Elrendelte, hogy 
minden 10. település építsen templo-
mot, az Úr napját kötelező megszentel-
ni, ez alól csak a tűzőrzők mentesültek. 
Mi az eucharisztikus tűz őrzői vagyunk, 
felajánljuk magunkat és szeretteinket 
azért, hogy megszentelődjünk. Papként 
nehéz egy gyászoló családdal találkoz-
ni. Megkérdezzük, részesült-e az el-
hunyt áldozásban, gyónásban. Sokszor 
azt a választ kapjuk, templomba járó 
volt, de nem tudjuk, mikor gyónt utol-
jára. Valahogy elgondolkodtató, félnek 

papot hívni a gyengélkedőhöz, nehogy 
azt gondolja, hogy meg fog halni. Ist-
ván szíve és lelke nemcsak önmagáért, 
hanem az egész nemzetért égett. Káp-
lán koromban beszélgettem egy házas-
párral, akik válni készültek. Megkér-
deztem az apát, imádkoztál-e valaha a 
feleségedért, a gyermekeidért. A válasz 
a nem szó volt. Pedig szükségünk van 
az Isten kegyelmére. Isten kiegészíti azt, 
amire nem vagyok képes. Gábor atya 
homíliája végén azt kérte, Szent István 
legyen a hathatós pártfogónk.
A szentmise közben az új kenyér meg-
szentelésére is sor került, a szertartás 
végén pedig a kerek házassági évfor-
dulójukat ünneplő párok (akik a fülöpi 
római katolikus templomban házasod-
tak) és családjaik részesültek áldásban, 
ennek szervezéséért köszönet az ebben 
résztvevőknek, nem kis dolog volt eny-
nyi házaspárt elérni. A búcsúünnep az 
iskolában közös étkezéssel zárult. Kér-
jük a jó Istent, tartsa meg nemzetünket 
egészségben, hitben, és békességben!

Török Tamás   

Római katolikus templombúcsú



2022. DECEMBER6 FUL   PI HÍREK

2022. október 9-én megtartottuk 
görögkatolikus templomunk búcsúün-
nepét. A Krisztus Király ünnepére szen-
telt templomban szép számmal jelentek 
meg a helyi, vagy innen elszármazó hí-
vek. A Szent Liturgián Csingi Zoltán he-
lyi paróchus atya mellett Tarapcsák János 
nyírmártonfalvai paróchus atya, Tóth Elek 
nyíracsádi paróchus atya, Sási Péter nyír-
ábrányi paróchus atya, és Eiben Tamás plé-
bános atya celebrált. János atya homíliájá-
ban feltette a kérdést, hogyan állok az Úr 
színe elé. Már itt a földön tapasztalhatjuk 
a gondviselést. Jézus tanítására igent kell 
mondanunk. Az evangéliumi tanítás sze-
rint a jobb felé állítottak megtették az irgal-
masság cselekedeteit, s ez a mai emberre is 
vonatkozik, attól az élethelyzettől függően, 
amiben éppen van. A legnagyobb irgalom, 
amit kaptunk, a Paradicsomból való kiűze-
tés után lehetőségünk volt a megtérésre. 
Istennél semmi sem lehetetlen. Az ítéletnél 
jobb felé állítja az igazakat, s ez sokkal igaz-
ságosabb, mint bármely földi bíróság, telje-
sen más a mérce. „ A töredelmes és aláza-
tos szívet, ó Isten, nem veted meg”. Legyen 
lelkiismeretvizsgálatunk és bűnbánatunk! 
Szembe kell szállnunk a rosszal, nemet kell 
mondanunk rá. Jézus azt mondta, „Aki kö-
vetni akar, tagadja meg önmagát, vegye fel 
keresztjét, és kövessen engem”. Ez egy küz-

delem, egy megpróbáltatás, de észrevehető 
Isten kegyelme. „Bizony mondom nektek, 
amit a legkisebb testvéreim közül eggyel 
is tettetek, velem tettétek.” Isten képmása 
minden ember, hallhatatlan lélek. Átlénye-
gülünk „krisztusivá”. Igyekezzünk, hogy ez 
a képmás egyre jobban bontakozzon ki. Vi-
lágítóvá kell válnunk a világ sötétségében. 
Az ókereszténység megtanította, hogyan 
kell szeretnünk egymást. Lássuk a fényt, 
van világítónk, az üdvözítő Jézus, s ezt a 
fényt kell követnünk, nem a lidércfényt. 

Tudjunk úgy élni, hogy „Jöjjetek Atyám ál-
dottai, vegyétek birtokba a világ kezdetétől 
nektek készített országot!” Legyünk méltók 
rá!

A Szent Liturgia után egy kis agapéval 
várt mindenkit a görögkatolikus egyház-
község. Reméljük, jövőre ilyenkor is mél-
tóképpen emlékezhetünk meg a mi Kirá-
lyunkról, Jézus Krisztusról.

Török Tamás  

Görögkatolikus templombúcsú

2022. október 25-én, idősek napja alkalmából Fülöp Község Önkormányzata minden 65 év feletti helyi lakosnak ajándékcsomaggal ked-
veskedett. Tudjuk, hogy ezzel a gesztussal nem tudjuk kifejezni mindazt, melyet értünk tettek, mellyel szeretetüket adták nekünk, de 
reméljük, hogy szívesen fogadták szívből jövő csomagjainkat, és bízunk benne, továbbra is jó szívvel gondolnak ránk, fiatalabbakra, és 
imádkoznak érettünk is. Isten éltesse Önöket jó egészségben!

Török Tamás   

Csomagosztás idősek napja alkalmából
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2022.11.19-én, szombat délután 3 órakor a Hajdú-Bihar 
Megyei Önkormányzat szervezésében „A hajdú hagyomá-
nyok nyomában” projekt keretében a klasszikus Fazekas Mi-
hály mese, a Lúdas Matyi érkezett hozzánk Fülöpre, a Műve-
lődési Házba a Mandala Dalszínház előadásában. Az előadás 
előtt Hutóczki Péter polgármester úr, és Pajna Zoltán, a Haj-
dú-Bihar Megyei Önkormányzat elnöke köszöntötte a ter-
met megtöltő jelenlévőket. A történetet ismeri mindenki, de 
azért akadtak benne meglepő, az alapműben nem szereplő 
részletek is. A mi Matyink nem sok mindent csinált, csak a 
libákat őrizgette. Nem is tetszett ez az édesanyjának, de azért 
a vásárba elengedte, hátha lesz valami haszon is. El is ment 
a fiú a vásárba, és hát Döbrögi úrnak (kinek pocakja tisz-
tességes méretű volt, és remekül táncolt) megtetszett a liba 
(mi tagadás, szemrevaló „jószág” volt, lehet, hogy a liba volt 
itt a galiba), de fizetni nem akart érte, sőt 25 botütéssel ren-
dezte tartozását. Matyi megígérte neki, hogy háromszorosan 
fogja ezt visszaadni neki. Teltek-múltak az évek, a főhősünk 

kitanulta az építészi, a doktori, sőt még a keleti harcművé-
szet mesterségeit is. Hát Döbrögi úrnak éppen egy építészre 
volt szüksége (hiába voltak olyan „intelligens” beosztottjai, 
mint az ispán, és annak segédje), ez jó alkalom volt az első 
visszavágásra, majd a második is megtörtént, mikor orvosra 
volt szüksége a főúrnak. Harmadjára már a közönség sora-
iban keresték Matyit, hátha ott van álruhában, de a három 
felhívott személy közül egy sem a mi libapásztorunk volt. 
Természetesen a harmadik botozás sem maradhatott el, így 
megtörtént a visszavágás. Minden jó, ha jó a vége, Döbrögi 
úr ki lett „fizetve”, és a liba sem ment a levesbe. Nagyszerű 
előadást láthattunk, melybe a közönség is be lett vonva, s a 
végén vastapssal jutalmazták a művészeket. Köszönjük szé-
pen a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzatnak, a Mandala 
Dalszínháznak, és Fülöp Község Önkormányzatának ezt a 
remek szórakozást kínáló délutánt.

Török Tamás   

Lúdas Matyi a Művelődési Házban
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2022. november 3-án a Fülöpi Művelődési Házban közmeghallga-
tást tartottunk. Hutóczki Péter polgármester úr értékelte az ez évi 
eseményeket, történéseket, s elmondta, milyen terveink vannak a 
jövőre nézve. Nyilván, mindez sok mindentől függ, hiszen látjuk 
a híradókban, mi folyik a világban, és ez sajnos nagyban befolyá-
solja jövőbeni elképzeléseinket, nehéz előre tervezni, de annyi biz-
tos, hogy mindent meg fogunk tenni a fülöpi lakosokért. Ezután 
Asztalos János r. alezredes, a Hajdúhadházi Rendőrkapitányság 
vezetője hívta fel a figyelmet az internetes csalás veszélyeire, illetve 

elmondta, hogy Fülöp község területén összességében a törvénye-
ket betartó embereket ismert meg. Sajnos, a tavalyi év végén itt 
is volt egy súlyos bűncselekmény, reméljük, az igazságszolgáltatás 
méltó büntetést szab ki az elkövetőre. Alezredes úr kéri a lakossá-
got, hogy vigyázzunk egymásra. Köszönjük szépen mindenkinek, 
aki jelen volt az előadáson, és reméljük, jövőre is találkozhatunk, 
és településünk további fejlődéséről beszélgethetünk!

Török Tamás   

Közmeghallgatás

2022. november első napján, Mindenszentek ünnepén a 
szokásokhoz híven Fülöp Község Önkormányzata és a tele-
pülésen jelenlévő történelmi egyházak képviselői a hívekkel 
együtt közösen emlékeztek meg községünk ravatalozójában 
az elhunytjainkról. Hutóczki Péter polgármester úr köszön-
tő szavai és gondolatai után Csingi Zoltán görögkatolikus 
paróchus atya vezetésével imádkoztunk halottainkért, majd 
Suszter Szabolcs református lelkipásztor gondolatait hallgat-
hattuk meg, aki kiemelte, az Úr nem feledkezik meg rólunk. 
Ezt követően önkormányzatunk jóvoltából koszorú került 

Nagy István római katolikus c. apát atya és Török István 
görögkatolikus c. esperes atya sírjaira, ahol Eiben Tamás 
római katolikus plébános atya emlékezett meg az egyházat 
szolgáló elhunytjainkról, és minden halottról. A közös meg-
emlékezést követően minden jelenlévő elvonult saját szeret-
tei sírjaihoz, ahol tovább folytatták imádságaikat az elhuny-
tak lelki üdvéért.

Török Tamás   

Megemlékezés halottainkról
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2022. augusztus 24-én, szerdán a Belügymi-
nisztérium által indított Gazdaságélénkítő 
Program keretében gyepszőnyeg-előállító 
üzemet adtak át Fülöpön. Hutóczki Péter 
polgármester úr szerint magas az igény az 
ilyen jellegű üzemre, mert egyre nagyobb 
a szükséglet a minőségi gyepre, gyepsző-
nyegre. Amikor az üzem szalagját átvágjuk, 
s ezzel megnyitjuk kapuit, 1800 fülöpi ember 
lesz ott, akinek a kétkezi munkáját dicséri ez 
a szép üzem. Annak idején két ember keres-
te meg polgármester urat ezzel az ötlettel, s 
ha nehéz küzdelem árán is (alkalmas hely 
megtalálása, természetvédelmi előírások be-
tartása), de végül siker koronázta erőfeszíté-
seinket.
Réthy Pál, a Belügyminisztérium közfoglal-
koztatási és vízügyi felelős helyettes állam-
titkára beszédében kiemelte, meglepődtek, 
hogy Fülöp község gyepszőnyegépítő üzem 

létesítésére szeretne elnyerni több mint 200 
millió forintos támogatást, de rájöttek, hogy 
egyre inkább igény lesz az ilyen jellegű beru-
házásokra. Fülöpre a közfoglalkoztatás fej-
lesztésére 2011-től a mai napig majd 1 milli-
árd forint érkezett, és több mint ezer embert 
tudtak bevonni a különböző programokba. 
A település jól élt ezekkel a lehetőségekkel, 
melyet 2018-ban a Belügyminisztérium is 
elismert.
Tasó László, a választókerület országgyűlé-
si képviselője elmondta, nagyon nehéz szá-
munkra itt vidéken, akárhogy is igyekszünk, 
nem tudjuk felvenni a versenyt fővárosunk-
kal és agglomerációjával. ezért is fontosak az 
ilyen beruházások, hiszen ha csak néhány 
embernek is, de biztos munkahelyet bizto-
sít. Sajnos itt nincs esély arra, hogy több száz 
vagy akár még nagyobb létszámot foglalkoz-
tató üzem épüljön, de amit lehet, megtesz-

nek a vidékünk emelkedéséért.
Pajna Zoltán, a Hajdú-Bihari Megyei Köz-
gyűlés elnöke kiemelte, sok-sok ember 
munkája által jöhetett létre ez a beruházás. 
A vidék fejlődése csak is a megyei önkor-
mányzatok, polgármesterek segítségével va-
lósulhat meg, hiszen ők ismerik a helyi sajá-
tosságokat, melyek által sikeres beruházások 
valósulhatnak meg.
Ezt követően a Hajdúsági Népzenei Együttes 
nagyszerű előadását hallgathattuk meg.
A Művelődési Házban tartott ünnepség után 
kivonultunk a Bánházán található, mintegy 
10 hektár területű gyepszőnyeg-előállító 
üzemhez, ahol megtörtént a létesítmény hi-
vatalos átadása is. Reméljük, sok hasonló, 
munkahelyet teremtő beruházásban lesz ré-
szünk még az elkövetkezendő jövőben.

Török Tamás  

Gyepszőnyeg-előállító üzem átadása Fülöpön
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Kedves hagyományunkhoz híven idén is ellátogatott a Fülöpi 
Hétszínvirág Gyerekházba a Mikulás, hogy személyesen ossza szét 
a jól megérdemelt ajándékcsomagokat a hozzánk járó gyerekeknek. 
Nem volt titok érkezése, ezért lázas készülődés előzte meg december 
hatodikát. A gyerekház dolgozói és a családok apraja-nagyja együtt 
öltöztette ünnepi hangulatba mind a gyerekházi helyiségeket, mind 
az ünnepségnek a fenntartó jóvoltából helyet adó házasságkötő ter-
met. Aznap reggel nem volt már más teendő, mint szép ruhában, 
énekszóval várni a Mikulást. A nagyobb gyerekek ügyesen megta-
nulták a kézműveskedés közben dúdolt Mikulás dalokat.
Nagy meglepetésünkre nem csak a Mikulás hallotta meg a csilingelő 
hangocskákat. Tasó László Képviselő Úr az ünnep színeibe öltöz-
ve lepett meg minket. Nem érkezett üres kézzel. Puttonyában volt 
minden jó, piros alma, mogyoró. Egy nagy kosár friss gyümölccsel 
kedveskedett a gyerekeknek, és úgy osztogatta a szaloncukrot, amit 
hozott, mint maga a Mikulás. A mi Mikulásunk pedig nem csak a 

jó gyerekekre gondolt, hanem a jó felnőttekre is. Településünk la-
kói és a gyerekház nevében Hutóczki Péter polgármester úrnak és 
Tasó László képviselő úrnak is hozott egész éves elhivatott, közös-
ségünket kitartóan képviselő munkájáért egy kis jelképes ajándé-
kot, amit meghatódva vettek át.
Köszönjük, hogy bokros teendőik mellett is gondoltak ránk, és 
hogy számíthatunk támogatásukra. Hálásak vagyunk a sok szép 
ajándékért is.
A teljes létszám igazolta a sok jó ember kis helyen is elfér mon-
dást. Gyerekzsivalyos, csokis-maszatos, táncolós, mosolygós dél-
előttöt tudhatunk magunk mögött, melyre jó szívvel fogunk visz-
szaemlékezni évek múltán is.
Köszönjük mindenkinek, aki eljött és jelenlétével emelte az ünnep 
fényét.Szeretettel:
A Hétszínvirág Biztos Kezdet Gyerekház dolgozói

Az óvodai nevelés alapprogramjában a ha-
gyományőrzés, a tradíciók ápolása és gon-
dozása igen jelentős szerepet játszik a gyer-
meki jellem- és személyiség formálásában. 
Ehhez hűen, a Fülöpi Óvoda nevelőtestü-
lete az év végi ünnepkörökre méltó módon 
hangolja rá az apróságokat. Dolgozóink kö-
zösen, a gyerekekkel együtt készítik az óvo-
dai dekorációkat, melyekkel a gyerekek ott-
honaikat is díszíthetik. Az óvoda életének 
adventi időszakban történő várakozás fel-
öleli és magába foglalja a Mikulás érkezését, 
Luca napját, és negyedik gyertyagyújtást is. 
Ennek fényében, december hatodikán a Mi-
kulás a Fülöpi Óvoda Maci és Katica cso-

portjaiban csalt mosolyt a gyerekek arcára, 
ugyanis teli puttonya minden óvodás szá-
mára különleges meglepetést rejtett. A gye-
rekek izgalommal és boldog várakozással 
megtelve figyelték, hogy mikor lép be a cso-
portszobába az ősz szakállas, kedves Télapó. 
Vidám énekszóval fogadták a melegszívű, 
mosolygós vendéget. Verseléssel köszönték 
meg az ajándékokat, amelyek névre szóltak. 
A Mikulás rövid dicséretet és jó cseleke-
detekre bíztató szavakat fogalmazott meg, 
minden gyerek számára. A gyermeki kíván-
csiság megmutatkozott az óvodások érdek-
lődő kérdéseiben, ugyanis barátságosan tu-
dakolták meg a Télapótól, hogy hol leshetik 

Mikulás a gyerekházban

Az Óvodában járt a Mikulás
meg a rénszarvasait. A Mikulás hahotázva 
felnevetett, és elmondta, hogy a rénszarva-
sok a tetőn pihennek. Sokunk örömére és 
büszkeségére a krampuszok otthon marad-
hattak Lappföldön, ugyanis ebben az óvo-
dában egyetlen egy rossz gyereket sem talált 
az elmúlt évben. 
Összességében a gyerekek és az óvoda dol-
gozói számára is emlékezetes pillanatokat 
szerzett a Télapó, melyeket bájos fotók örö-
kítenek meg. 

Czirják Gitta Izabella, 
óvodapedagógus
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„Ahol a hősöket nem felejtik, mindig lesznek újak!” 

Iskolánkban október 21-én emlékeztünk meg az 1956-os forrada-
lom és szabadságharcról. 
A megemlékezési műsort köszönjük a 7. osztályos tanulóknak és 
felkészítő tanáruknak, Pósán Györgynének! 

2022. november 18-án megrendezésre került a Diákönkormányzati 
nap, melyhez Szent II. János Pál pápa megemlékezésével kapcso-
lódott egyházi iskolánk.
Ezen a napon a szülők büfét szerveztek, melynek megszervezését 
nagyon köszönjük!
A diákok szentmisén vettek részt, ahol Szent II. János Pál pápa 
életéről a 3.,4., és 5. osztályos diákok egy jelenettel emlékeztek 
meg.
A délelőtt folyamán a Dök király választáson gladiátorok sora-
koztak fel az osztályok által készített jelmezekben. 
Az idei Dök király a 8. osztályból került ki.
A nap további részében a diákok a kincskereső játék során sorra 
látogatták Róma termeit, ahol filmvetítés, kézműveskedés, kötél-
húzás, ügyességi feladatok, makett készítés várta őket.

Tóthné Zágon Mónika   

Intézményünk 4. osztályos tanulói ünnepi műsor keretében 
emlékeztek meg az 1848-49-es szabadságharc 13 volt kato-
nai vezetőjéről, akiket Aradon 1849 október 6-án kivégeztek. 
Mártírhaláluk azóta jelképpé vált. Annak a küzdelemnek és ál-
dozatvállalásnak a szimbólumává váltak ők, amelyet a magyar 
nép évszázadokon át folytatott nemzeti függetlensége megte-
remtéséért, társadalmi haladásáért.
 
„Magyar vagyok. Büszkén tekintek át
A múltnak tengerén, ahol szemem
Egekbe nyúló kősziklákat lát,
Nagy tetteidet bajnok nemzetem.
Európa színpadán mi is játszottunk,
S mienk nem volt a legkisebb szerep.
Úgy rettegé, a föld kirántott kardunk,
Mint a villámot éjjel a gyerek.”

Bordás Renáta

Megemlékezés az 
október 23-ai  forradalomról és 

szabadságharcról

DÖK nap

Október 6. az aradi vértanúk 
emléknapja. 
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Iskolánk dolgozóival együtt ma lelki napon 
vettünk részt. 
Első meghökkentő élményünk Vállajon a 
római katolikus templom meglátogatása 
volt. Az alig 700 lelkes falunak egy csodá-
latos, műemlék templomba van! Érdemes 
megnézni!! A templom történetével Kocsis 
Gábor atya ismertetett meg bennünket.
Következő állomásunk Nyírcsaholy volt, 

Szeptember 1-jén újra kinyitotta kapuit 
kis falunk iskolája. Az ünnepség idén is 
szentmisével kezdődött, melyet Eiben 
Tamás atya, iskolánk lelki vezetője ce-
lebrált. Az atya, mint minden évben, 
most is megszentelte az első osztályos 
tanulók iskolanyakkendőit, iskolatáskáit 
és tanfelszereléseit. Ismét együtt imád-
kozva kértük a Jóistent, hogy segítsen 
mindannyiunkat, vezessen minket a 
helyes úton, szerető atyai áldása legyen 
rajtunk ebben a tanévben is.
A szentmisét követően a nyolcadik osz-
tályosok behozták iskolánk zászlóját. A 
Himnusz eléneklése után Heim Ákos 
és Rózsa Balázs első osztályos gyerekek 
szavalatát hallhattuk.
Ez a tanévnyitó most egy kicsit külön-
bözött az eddigiektől. Méghozzá abban, 
hogy utoljára köszönthettük intézmény-
vezető helyettesként nagyon kedves kol-
léganőnket, Földhátiné Terdik Editet. 
Új intézményvezető helyettesként pedig 
egy szintén nagyon kedves kolléganőn-
ket, Párványik Tímeát köszöntöttük, 
nagy szeretettel. A Jóisten áldását kérjük 
rá és munkájára, sok sikeres és eredmé-
nyes tanévet kívánunk neki!

Lelki nap az iskola dolgozóinak

Tanévnyitó szentmise és ünnepség a 
Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskolában

ahol Hajdu István atya is nagy szeretettel 
fogadott bennünket. Eiben Tamás atyával 
együtt tartották a szentmisét számunkra a 
több mint 150 éves csodaszép templomban. 
Ebéd után felkerestük a település nevezetes-
ségeit, az 1960-ban történt asszonylázadást 
megörökítő emlékművet és „A csaholyi em-
ber” című szobrot, amely a mélyen vallásos, 
a hagyományokhoz és a földhöz ragaszko-

Popovics Ferencné intézményvezető 
asszony beszédében elmondta, hogy 
idén szeptemberben Editke nyugdíjba 
vonul. A kedves kolléganőnk 40 éven 
keresztül csak ebben az iskolában dol-
gozott, és minden percben a legjobb tu-
dása szerint, szeretettel tanította, biztat-
ta, terelgette, óvta, féltette a gyerekeket. 
Mindig igyekezett pontosan, precízen, 
határtalan szorgalommal, kitartással és 
türelemmel végezni feladatát. A 2014-
ben elballagott utolsó osztálya, melynek 
osztályfőnöke volt, egy szívhez szóló 
levélben köszönte meg a sok szeretetet, 
a törődést, az odafigyelést, melyet Edit-
kétől kapott. A megható levelet igazga-
tónő tolmácsolta, miközben könnyeit 
törölgette.
Igazgatónő elmondta, hogy Editke az 
elmúlt tanév végén, Budapesten, Né-
meth László-díjat vehetett át, amely díj 
az oktatási miniszter által adományoz-
ható egyik szakmai elismerés. Azoknak 
az általános iskolai, szakiskolai és kö-
zépiskolai oktató-nevelő munkát vég-
ző tanároknak adományozható, akik a 
gyermekek harmonikus személyiség-
formálásában huzamosan kiemelkedő 

dó, szorgalmas embereknek állít emléket.
A nap végén meglátogattuk Mátészalkán a 
babakiállítást, a Tony Curtis emlékszobát és 
a múzeumot is. 
Köszönjük Eiben Tamás atyának az ötletet 
a nap programjára vonatkozóan! Jó volt ma 
is együtt lenni, együtt átélni a tartalmas na-
punk élményeit!

Popovics Ferencné   

munkát végeznek.
Kedves elköszönő kolléganőnk itthon, 
ezen a tanévnyitó ünnepségen, vette át 
a Pedagógus Szolgálati Emlékérmet, 
amely díj az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma által adományozható egyik 
szakmai elismerés. Azoknak a nyug-
állományba vonuló óvodai, általános 
iskolai, szakiskolai, középiskolai peda-
gógusoknak és főiskolai, egyetemi ok-
tatóknak adományozható, akik legalább 
25 éven keresztül a gyermekek oktatása-
nevelése érdekében tevékenykedtek, és 
kiemelkedő munkát végeztek.
Az önkormányzat képviseletében 
Hutóczki Péter polgármester úr és Kiss-
né Terdik Erzsébet aljegyző asszony, 
valamint a Szülői Munkaközösség kép-
viseletében Domoszlai Jánosné is kö-
szöntötte kedves nyugdíjba vonuló kol-
léganőnket.
Kedves Editke!
Kívánunk neked Istentől megáldott, 
szeretetteljes, boldog nyugdíjas éveket!

Czigléné Tátorján Erika
tanító
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Az Advent időszakában általában elcsendesedik a világ, az egész 
éves hajtás után mindenki várja a családi együttlétet, Karácsonyt, 
és hangolódunk az Új évre. Előkerülnek jótulajdonságaink is, 
amit évközben számtalanszor háttérbe szorítunk akaratlanul és 
szándékosan annak érdekében, hogy elérjük céljainkat, a min-
dennapi csatározásokból győztesen kerüljünk ki. A mostani ké-
szülődés a korábbi szokatlan évvégéktől is gondokkal terheltebb, 
amire rátesz egy lapáttal a szenzációvadász média, a sokkolásra 
és frusztrálásra berendezkedett kommunikációs környezetünk. 
„Itt, van …!”, „Megvan …!”, „Kiderült…!”, „Mutatjuk…!”, – ol-
vassuk, vagy halljuk a figyelem felhívó szavakat, hogy valami 
szenzáció, vagy különleges, ingerküszöböt átlépő hír követke-
zik. Az ingerküszöböt mindenkiben felsrófolták, ugyanis a hí-
rek, híradások mindegyike legalább 4-5 megdöbbentő, sokkoló 
eseménnyel hangol bennünket félóránként, vagy a hangosabbra 
beállított „Rendkívüli hírek!”, a piros betűs kiemelésekről nem 
is beszélve! Egyelőre lehetetlennek tűnő vállalkozás ebből a kon-
textusból kitörni, az élet szállítja a felzaklató, idegesítő és meg-
döbbentő valóságot. Migrációs válság, Covid járvány, háború, 
energiaválság és az egyre jobban kibontakozó minden területre 
kiterjedő gazdasági válság keseríti a vágyott ünnepi hangulatot, 
pedig már nagyon jár nekünk a nyugalom és béke. A megszokott 
„csak rosszabb ne legyen” jókívánság most is fontos, és ebben 
most is reménykedünk. Reálisan értékelve a jelenlegi helyzetet, 
kevés okunk lenne a bizakodásra, ha egyúttal ezek a béklyók és 
korlátok nem hívnák fel a figyelmünket a kínálkozó lehetőségre 
is.
Az utóbbi évtizedekben látványosan megerősödött magyar gaz-
dasági elit, a stabil ipari és szolgáltató szektor, a kereskedelmi 
hálózatok után létező jól működő közepes és számos kisvállal-
kozás, a jelen és a jövő nyerteseinek számító agrárszektor után 
komoly szakadék tátong. A tőkehiányos, a másod-, harmadkéz-
ből munkához jutó és a sokszor kényszerből létrehozott vállal-
kozások, az alkalmazotti, közalkalmazotti, és általában a vidéki 
munkavállalói réteg nagy bajban van. 
A tovább gazdagodó főváros és agglomerációja, az ipari és ide-
genforgalmi centrumok, valamint az új gazdasági erőterek min-
dent elvisznek. A nagyvállalatok központja, pénzügyi befekte-
tőcsoportok és a jelentősebb vállalkozások közel 70 %-a, illetve 

Korlátok és lehetőségek
a teljes pénzügyi szektor Budapesten, Közép-Magyarországon és a 
Dunántúlon, de nem a Tiszántúlon van! 
Budapesthez kapcsolódik a magyar GDP, vagyis az ország éves ter-
melésének, fogyasztásának és beruházásának 63 %-a. A fővárosban 
az egy főre eső GDP az Európai Unió átlagának másfészerese, 153 
%-a, magasabb mint Bécsben, Berlinben, vagy éppen Madridban. A 
mi régiónkban ez a képzett mérőszám az uniós átlag 46 %-a, ami 30 
éve szinte változatlan, mindössze 3 %-ot javult! 
Hol itt a lehetőség? A mai kifejezetten nehéz, idegesítő helyzetben, 
érezhetően romló kilátásokkal lehet-e egyáltalán, tudunk lehetősé-
gekről beszélni?
A kiugró ütemű és páratlan dinamikájú debreceni fejlesztések azt a 
politikai szándékot mutatják, hogy meg kell szüntetni az egyközpon-
túságot és lépéseket kell tenni a keleti régió felzárkóztatására. Ehhez 
azonban több évtized kell, gyermekeink talán, de unokáink minden-
képpen látni fogják, ezért is fel kellene gyorsítani a folyamatot. Ez el-
sősorban a politikai mezőnyben történhet, sohasem egyszerű midig 
tele van akadályokkal, de rajta vagyunk.
A lendületet fékező idő és fizikai korlátokat látva többet kellene vi-
szont foglalkoznunk azzal, ami körülvesz bennünket, ami adottság-
ként velünk van és a miénk. 
Ezek mi magunk vagyunk, az egyén, az itt élő közösség, mint a leg-
fontosabb erőforrása, záloga a változásnak és a sikernek, valamennyi 
térségben. Meg kellene erősíteni azt a muníciót, amit magunkban 
hordozunk: a kitartó szorgalmat, a kezdeményezőkészséget, a bátor-
ságot és a partnerséget, ami az ezredforduló környékén és az előző 
évtized elején kihozott a bajból és felemelt bennünket! 
Az alig javuló fejlettségi mutatók ellenére egy kifejezetten termékeny 
évtized van mögöttünk, minden területen szemmel látható a fejlő-
dés, a családok, az egyének, a közösségek a vállalkozások, a munka-
vállalók gyarapodása is. A meghatározó befolyással bíró káros külső 
körülmények miatt, és helyenként a túlzó optimizmus következmé-
nyeként azonban ez időlegesen fékeződik, megtorpan.
Ne legyen kétségünk afelől, hogy az európai gazdaságot vezető, sok-
szor inkább félrevezető erői sokáig tűrik a profitjuk elmaradását, 
meg fogják találni (vagy ki fogják nyomtatni) a fellendülés eszközeit.
Magyarország a beruházások előrehozásával tudott kilábalni a világ-
járvány okozta sokkból és most is erre készülünk. Addig azonban 
lenne idő magunkkal, az egyetlen és megismételhetetlen, mégis ro-
hanó életünkkel, egymással többet foglalkozni, megerősíteni egy-
mást és megerősödni egymásban. 
Most lassabb lesz az évkezdés, talán nehezebb is, mint amilyennek 
egyelőre érezzük. Ez a váratlan helyzet lehetőséget adhat arra is, hogy 
a mindennapi élet szépségeivel, a családdal, a rokonokkal, barátok-
kal, munkatársakkal többet foglalkozzunk, segítsünk, akinek tudunk 
és maradjunk olyanok, mint amilyenné képesek leszünk átalakulni a 
KisJézus érkezésére. 
Mindenkiben meg van erre az igény, de ahogyan és amilyen sebes-
séggel hajtunk, néha még az idő is lemarad tőlünk. 
Reményeim szerint el fog jönni a kiegyezés, nyomában megkezdőd-
het a kilábalás, ezért tavasszal elő kell venni a meglévő terveket, fel 
kell vérteznünk magunkat és egy újabb lendülettel rá kell fordulni a 
jövő új útjára.
Most azonban legyünk olyanok, mint amilyenek valójában vagyunk, 
jók és türelmesek, megértők és támogatók, szerethetők és arra mél-
tók.

Legyen Áldott, Békés Karácsonyunk!                                                                                                           

Tasó László
országgyűlési képviselő
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November 12-én rendezték meg Debrecenben a VIII. Kárpát-medencei Életmese felolvasó versenyt. A versenyen Czuper Zsófia Katalin 
bronz, Csáki Sára Panna ezüst, Pogány Viktória ezüst és Egri Katalin arany minősítést ért el.
Szeretettel gratulálok nektek a versenyen elért eredményetekhez! Nagyon büszke vagyok rátok! 

Bordás Renáta   

Ezen év október első napján nagy nap köszöntötte Jekk Jánosnét, 
hiszen betöltötte 90. életévét. Margit néni a sok év alatt mindig alá-
zatosan viselte az élet nehézségeit, és a család örömeiben is mindig 
őszintén tudott osztozni. Nehéz ennyi időt derűsen elviselni, de sok-
kal fontosabb volt az élet kérdéseire a szeretetet választani Margit 
néninek, s ezáltal az is könnyebbé vált, ami egyébként nehézséget 
okozott. Fülöp Község Önkormányzata nevében Hutóczki Péter pol-
gármester úr településünk nevében köszöntötte az ünnepeltet. Isten 
éltesse sokáig Margit nénit és szeretteit jó egészségben!

Halász Jánosné 2022. szeptember 23-án töltötte be 90. életévét. A 
sok-sok év alatt Erzsike néninek az örömök mellett nehézségek-
kel is szembe kellett néznie, de élet nincs fájdalom nélkül, ennek 
ellenére a derűsége mindig túlsegítette a rá nehezedő gondokon. 
90 év nem sok mindenkinek adatik meg, a jó Isten gondviselése, 
családja gondoskodása hozzásegítette Erzsike nénit ezen szép kor 
megéléséhez. Hutóczki Péter polgármester úr Fülöp Község Ön-
kormányzata és kedves településünk nevében köszöntötte az ün-
nepeltet. Isten áldását és jó egészséget kívánunk Erzsike néninek 
és szeretteinek egyaránt!

Életmese felolvasó

90 év 90. születésnap
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Rántott töltött káposzta
Hozzávalók:
• 1 kg darált hús
• 40 dkg rizs
• só, bors, delikát
• piros arany, csípős piros paprika
• 2 fej vöröshagyma
• sűrített paradicsom
• 2 fej káposzta
• 2 csomag zsemlemorzsa
• fél kg liszt
• 6 db tojás
• 1 liter étolaj

Elkészítése:
A megtöltött káposztát megfőzzük, hagyjuk kihűlni, és utána panírozzuk. A tojásba és a zsemlemorzsába kétszer forgatjuk. Bő olajba 
sütjük.
Jó étvágyat kívánunk!

A Fülöpi Óvoda dolgozói   

Rántott tejbegríz
Hozzávalók:
• 4 liter tej • 1,5 kiló gríz
• cukor ízlés szerint • egy kis só
• 1 csomag vanília cukor • őrölt fahéj
• kekszmorzsa • tojás • étolaj • lekvár

Elkészítése:
Sűrűre főztük a hozzávalókat, majd tepsikbe kiöntöttük, hagytuk megdermedni.
Kekszmorzsával gombócokká gyúrtuk. Felvert tojásba, majd kekszmorzsába forgatva forró olajban aranybarnára sütöttük.
Házi barack és vegyesgyümölcs lekvárral, és fahéjas porcukorral tálaltuk.
Jó étvágyat kívánunk!

Gágosné Pataki Bettina   

GASZTRONÓMIA

2022. november 11-én Török József és felesége, Popovics Irén 
nagy napot ünnepelt, hiszen 50 évvel ezelőtt egy szép napon örök 
hűséget fogadtak egymásnak. A hosszú évek alatt jóban-rosszban 
kitartottak egymás mellett, s a választott társuk iránti fogadalom 
mind a mai napig kitart, és ez a kölcsönös szeretet nem halvá-
nyult, hanem erősödött az idő múlásával. Bizonyára sok öröm 
érte az aranylakodalmas házaspárt az 50 év alatt, de nehézségek 
is szembe kellett nézniük, s ezeket sokkal könnyebb volt elviselni 
egymás támogatása mellett. Fülöp Község Önkormányzata nevé-
ben Hutóczki Péter polgármester úr kicsiny községünk  köszön-
tötte a jubiláló házaspárt. Isten éltesse sokáig jó egészségben az 
aranylakodalmas házaspárt és szeretteiket egyaránt!

Ritkán érkezünk ilyen szép kerek évfordulóhoz, mint amelyet 
2022. december 7-én Császár János és Szilágyi Ilona ünnepelt. 65 
év egymás mellett azért nem gyakori. Természetesen kellett hozzá 
a jó Isten segítsége mellett az egymás iránti feltétlen szeretet. A 
gondviselés, a derű, a türelem segítette a házaspárt ennyi éven át, 
a nehézségek elviselése is sokkal könnyebb volt egymás mellett. 
Egy akkor kimondott IGEN 65 év után is IGEN maradt, s ez a szó 
akkor elhangozva mind a mai napig visszhangzik. IGEN, kitartot-
tam és kitartok melletted. Hutóczki Péter polgármester úr Fülöp 
Község Önkormányzata nevében köszöntötte a jubiláló házaspárt. 
Isten éltesse a vaslakodalmas házaspárt és szeretteit egyaránt!

Ezen év november 14. napján Pósán Miklós és Mészáros Mária 60. 
házassági évfordulóját ünnepelte. Nagy nap volt ez a mai, hiszen 
keveseknek adatik meg ilyen „gyémántos” évforduló megünnep-
lése. Igen, ünnep, hiszen a nehézségek, örömök együtt kísérték 
ezeket az éveket, de ezen esztendők sokkal könnyebben teltek egy-
más mellett, mintha az az akkor kimondott IGEN elmaradt volna. 
Az IGEN megvolt, és ez a kulcsszó a házaspár életében minden 
mást felülírt, s kitartottak egymás mellett jóban-rosszban. Fülöp 
Község Önkormányzata nvében Hutóczki Péter polgármester úr 
köszöntötte az ünnepelteket. Isten éltesse a gyémántlakodalmas 
házaspárt és szeretteiket egyaránt!

Aranylakodalom

Vaslakodalom

Gyémántlakodalom
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Görögkatolikus templombúcsú

Hajdú hagyományok nyomában Fülöpön

Görögkatolikus templombúcsú

Hajdú hagyományok nyomában Fülöpön

Lúdas Matyi a Művelődési Házban Megemlékezés halottainkról

A bánházasi kápolna búcsúja és kulturális nap a tájházban A bánházasi kápolna búcsúja és kulturális nap a tájházban


